Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.п.Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт проверки осуществления консервации незавершенного

строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного

участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи (нужное

подчеркнуть) по адресу: хутор Новополье, улица Зеленая, У-

4_________________________________________ .

Информация.о.завершении.работ.по.консервации__________________________

__________________________________________________________________.

Дата          01.01.2025                                                            И.И. Иванов
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 9.3.6